
iiWř,

IIIIIII jimi IIIII

radním hl. m. Prahy pro oblast ICT,

a

Preambule

DOT/53/01/001995/2023
(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 3.3. 2023 veřejnoprávní smlouvu o poskytnuti dotace 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle 
dále sjednaných podmínek účelové určenou neinvestiční dotaci na přípravu projektu „Metoda 
a přístroj pro separaci ložní a obrusné vrstvy metodou 3D frézováni pro docíleni vyšší kvality 
a sníženi CO2 emisi v městském prostředí a oblastech s kvalitním nebo omezeným signálem 
GNSS“ a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užit v souladu s jejím účelovým určením a 
za podmínek stanovených Smlouvou, Dotačním programem a Pravidly pro žadatele a příjemce 
Obecná část, verze 5 účinná od 9. 11. 2017, Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 
2014-2020 ve znění metodických dopisu vydávaných řídicím orgánem tohoto operačního 
programu. S ohledem na nutnost provedeni změny přílohy č. 1 Smlouvy - Rozpočet projektu 
z důvodu jejího nesprávného vyplnění se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku 
ke Smlouvě.

(poskytovatel a příjemce jsou označovány společně jako „smluvní strany“ nebo každý 
samostatně jako „smluvní strana“)

EVROPSKÁ U»-E
Evrot**n ňniMurtlni a mmhCni taiujy
Ocwtaínl program Vyzxjm. a vM&Bvinl

DODATEK Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ 
o poskytnutí dotace

00064581
CZ00064581
Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1

27926613
CZ27926613
Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6
OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18669 
0523283003/2700

Hlavní město Praha
ICO:
DIČ: 
se sídlem: 
bankovní spojení: 
zastoupené:
Smart City, vědy, výzkumu a inovaci 
(dále jen „poskytovatel“)

Exact Control Systém a.s
IČO: 
DIČ: 
se sídlem: 
zapsaná v: 
bankovní spojení: 
zastoupený:
(dále jen „příjemce")

11 ■:
I I institut



 

2                                                                            

 

 
I. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1.  Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  

 
1.1. Článek IV. odst. 2 Smlouvy nově zní: 

 

„2.  Na realizaci projektu uvedeného v čl. III. této smlouvy je příjemci poskytována 
dotace ve výši 567 367,22 Kč (slovy: pětsetšedesátsedmtisíctřistašede-
sátsedmkorunčeskýchdvacetdvahaléře), dále jen „Dotace“. Dotace je účelově 
určená k úhradě pouze způsobilých výdajů projektu vymezených v čl. VI této 
smlouvy.“ 

 
1.2. Článek IV. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 
„4.  Základ pro stanovení výše dotace, tj. souhrn předpokládaných způsobilých 

výdajů na projekt činí 630 408,02 Kč včetně uznatelné výše DPH. Poskytovaná 
dotace činí 567 367,22 Kč, tj. 90 % (slovy: devadesát procent) základu pro 
stanovení výše dotace.“ 

 
1.3. V Článku IV. odst. 5 Smlouvy se částka 622 005,40 Kč nahrazuje částkou  

567 367,22 Kč. 

 
1.4. Příloha č. 1 Smlouvy – Rozpočet projektu se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
2. Veškerá ostatní ustanovení a přílohy Smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají beze 

změn. 

 
2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
poskytovatel. 

 
2.2. Tento dodatek je podepsán v jednom (1) originále elektronicky pomocí uznávaných 

elektronických podpisů osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

 
2.3. Tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
2.4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly, 

že s jeho obsahem souhlasí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně a konečně, že obsah tohoto dodatku není 
v rozporu s právními předpisy, s dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz 
tohoto prohlášení připojují smluvní strany níže své vlastnoruční podpisy. 

 
2.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a 
text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 



2.6.

V dne V dne 

lav?

Hlavni město Praha Exact Control Systém a.s.

3

(Přílohy:
- Příloha č. 1 - Aktualizovaný rozpočet projektu)

dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.( 
občanský zákoník, a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem hlavního města Prahy 
usnesením č. 3/34. ze dne 27.4. 2023. Tímto se má toto právní jednáni za opatřené 
doložkou dle ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů.



                                     
Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě DOT/53/01/001995/2023 

Druh výdaje Měrná jednotka Cena jednotky Počet jednotek 
Částka celkem v 

Kč bez DPH 

Částka celkem v 
Kč vč. uznatelné 

DPH 

Podíl druhu 
výdaje na CZV v 

% 

0 Celkové způsobilé výdaje (CZV) 630 408,02 630 408,02 100,00% 

1 Osobní výdaje 341 317,11 341 317,11 54,14% 

1.1 Platy  FTE  102 038,00  2,5 255 095,00  255 095,00  

  

1.2 Dohody z pracovní činnosti           

1.3 Dohody o provedení práce           

1.4 Pojistné na sociální zabezpečení  FTE  25 305,42  2,5 63 263,56  63 263,56  

1.5 Pojistné na zdravotní zabezpečení  FTE  9 183,42  2,5 22 958,55  22 958,55  

1.6 Jiné obligatorní výdaje           

2 Cestovní náhrady zahraniční (podíl cestovních náhrad nesmí přesáhnout 20 % celkových způsobilých 
výdajů z částek v Kč bez DPH) 

0,00 0,00 0,00% 

2.1 Cestovné           

  
2.2 Ubytování           

2.3 Stravné           

2.4 Jiné           

3 Nákup služeb  289 090,91   289 090,91   45,86% 

3.1 Odborné služby/studie  ks 289 090,91   1 289 090,91   289 090,91   

  3.2 Výdaje na zajištění workshopů pracovních 
skupin 

          

4 Celkové nezpůsobilé výdaje  0,00  0,00   

4.1 XXX             

4.2 XXX             

Celkové výdaje na přípravu projektu (způsobilé + nezpůsobilé)  630 408,02  630 408,02   



 

 

5                                                                            

 

 


		2023-05-18T13:08:32+0200
	RNDr. Daniel Mazur, PhD.


		2023-05-23T05:47:58+0200
	Ing. Vítězslav Obr, Ph.D.
	I am the author of this document




